HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM
ỦY BAN HUYỆN BÙ ĐĂNG

***                                         Bù Đăng, ngày  01  tháng 07 năm 2019

Số: 03  /TB-UBH
THÔNG BÁO

V/v Tổ chức hội nghị lấy ý kiến đóng góp lần cuối vào dự thảo văn kiện, nhân sự đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Bù Đăng lần thứ VII, nhiệm kỳ 2019 – 2024.

- Thực hiện nghị quyết của đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Bù Đăng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2014 – 2019 về công tác Hội và phong trào thanh niên;
- Thực hiện chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2019;

 Để tiến tới đại hội đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam  huyện Bù Đăng nhiệm kỳ 2019 – 2024, Ủy ban Hội thông báo tổ chức hội nghị giao ban công tác Hội nhằm báo cáo công tác chuẩn bị cho đại hội cũng như lấy ý kiến đóng góp lần cuối cho dự thảo văn kiện, nhân sự nhiệm kỳ 2019 – 2024. cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 ngày 04 / 07 /2019 ( Thứ 5)
2. Địa điểm: Phòng họp huyện Đoàn.
3. Thành phần tham dự:

- Ủy viên ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện nhiệm kỳ 2014 – 2019.
- Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam các xã, thị trấn..

4. Nội dung:

- Báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội Đại biểu Hội Liên Hiệp thanh niên huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2019-2024 ( Ủy ban Hội LHTN huyện chuẩn bị).

- Thông qua dự thảo đề án nhân sự Ủy ban Hội LHTN Việt Nam cấp huyện.

- Lấy ý kiến đóng góp vào văn kiện, nhân sự ủy viên ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện nhiệm kỳ 2019 - 2024
Vì tính chất quan trọng của hội nghị, ủy ban Hội  đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN HỘI HUYỆN
- Như mục 3;

          PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: Văn phòng

                                                                                                       (đã ký)
               Tạ Minh Tuấn